

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: **Ľubotín S01 Kanalizácia dažďová**

JKSO:  
Miesto: **Ľubotín**

Objednávateľ:  
**Obec Ľubotín**

Zhotoviteľ:  
**ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**

Projektant:

Spracovateľ:  
**Bc. Lucián Zumer**

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO: **00330035**  
IČ DPH:

IČO: **36168335**  
IČ DPH: **SK2020016889**

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

## Cena bez DPH

**39 852,01**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	20,00%	<b>39 852,01</b>	<b>7 970,40</b>

## Cena s DPH

**v EUR**

**47 822,41**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



16-4-2021

*Handwritten signature*

Dátum a podpis:

Pečiatka

16-04-2021

Dátum a podpis:



Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Ľubotín S01 Kanalizácia dažďová

Miesto: Ľubotín

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Bc. Lucián Zumer

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>39 852,01</b>	<b>47 822,41</b>
01	Ľubotín SO 01 Kanalizácia dažďová	39 852,01	47 822,41

# ROZPOČET

Stavba:

Lubotín S01 Kanalizácia dažďová

Objekt:

01 - Lubotín SO 01 Kanalizácia dažďová

Miesto:

Lubotín

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Lubotín

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Bc. Lucián Zumer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

39 852,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 852,01

D 1

Zemné práce

17 192,42

3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	136,260	10,28	1 400,75
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh s. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	136,260	1,01	137,62
5	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	107,940	20,93	2 259,18
6	K	132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	107,940	2,16	233,15
7	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,968	45,53	499,37
8	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	3,290	6,20	20,40
9	K	133301201.S	Výkop šachty nezapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	25,592	67,23	1 720,55
10	K	133301209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.4	m3	7,677	6,20	47,60
13	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie vykropku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výškv	m3	190,760	37,93	7 235,53
15	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	190,760	1,56	297,59
14	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého vykropku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	190,760	1,89	360,54
16	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	133,532	0,66	88,13
18	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhuštením jam, šachiet, rýh, zarezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57,228	3,44	196,86
19	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	70,480	15,80	1 113,58
20	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 4-8	t	119,816	13,20	1 581,57

D 4

Vodorovné konštrukcie

803,56

21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	18,176	44,21	803,56
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 188,88

22	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuštením, po zhuštení hr. 200 mm	m2	154,200	7,71	1 188,88
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 8

Rúrové vedenie

9 960,62

48	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	4,000	25,67	102,68
23	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	9,000	1,12	10,08
27	M	MAT 01	PVC rúra SN8 200x6000	ks	2,000	37,84	75,68
24	K	871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	245,000	1,23	301,35
28	M	MAT 02	PVC rúra SN8 315x6000	ks	41,000	100,51	4 120,91
29	K	877374034	Montáž kanalizačnej PP tvarovky	ks	5,000	6,45	32,25
30	M	MAT 03	Odbočka kanalizačná PVC 300/200	ks	3,000	31,46	94,38
46	M	MAT 12	Žabia klapka DN 300	ks	1,000	384,93	384,93
31	K	877354006	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	8,000	4,58	36,64
32	M	MAT 04	Koleno PVC DN 200 45°	ks	8,000	2,00	16,00
25	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	9,000	1,83	16,47
26	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	245,000	2,31	565,95
47	K	894411121	Zhotovenie sachty kanaliz. z betonových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 200-300 mm	ks	3,000	454,54	1 363,62
35	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betonových dielcov typ UJV-50, UJV-50	ks	3,000	68,90	206,70
36	M	MAT 05	Uličné vpuste z betonových dielcov	ks	3,000	215,65	646,95
34	K	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	3,000	11,50	34,50
38	M	MAT 06	Dno šachtové priebežné DN 300	ks	3,000	237,00	711,00
39	M	MAT 07	Prstenec vyrovnávací TBS 625x120	ks	3,000	9,02	27,06
40	M	MAT 08	Zakrytová doska	ks	3,000	151,95	455,85
41	M	MAT 09	Liatinový poklop D400	ks	3,000	111,36	334,08
42	M	MAT 10	Kanalizačná prechodka DN 300	ks	6,000	18,50	111,00
49	K	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	3,000	25,00	75,00
50	M	MAT 11	Výustný objekt (dodávka + montáž)	kpl	1,000	237,54	237,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				10 706,53
43	K	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hlbene murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	350,230	30,57	10 706,53

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lubotín S01 Kanalizácia dažďová

Objekt:

01 - Lubotín SO 01 Kanalizácia dažďová

JKSO:

Miesto: Lubotín

Objednávateľ:

Obec Lubotín

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Lucián Zumer

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00330035

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 852,01

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
39 852,01

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
7 970,40

Cena s DPH

v EUR

47 822,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

16-4-2021



Dátum a podpis:

*Handwritten signature*

Pečiatka

16-04-2021



Dátum a podpis:

*Handwritten signature*

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ľubotín S01 Kanalizácia dažďová

Objekt:

**01 - Ľubotín SO 01 Kanalizácia dažďová**

Miesto:

Ľubotín

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Bc. Lucián Zumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**39 852,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

**39 852,01**

1 - Zemné práce	17 192,42
4 - Vodorovné konštrukcie	803,56
5 - Komunikácie	1 188,88
8 - Rúrové vedenie	9 960,62
99 - Presun hmôt HSV	10 706,53

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Lubotín S01 Kanalizácia dažďová	JKSO	
Názov objektu	Lubotín SO 01 Kanalizácia dažďová	EČO	
Objednávateľ	Obec Lubotín	Miesto	Lubotín
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	00330035	
Spracoval	Bc. Lucián Zumer	36168335	SK2020016889
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	10 758,81	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	29 093,20	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	39 852,01	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

#### Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis  
Zhotoviteľ

16-04-2021  
Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



#### D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	39 852,01
24	DPH 20,00 % z 39 852,01	7 970,40
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>47 822,41</b>

#### E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

